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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 800 zł

Do wynajęcia piękne 2 pokojowe mieszkanie, znajdujące się na 4 piętrze nowoczesnego apartamentowca z
2018 r.z windą, zlokalizowanego na Pomorzanach, przy ul. Milczańskiej.
Mieszkanie słoneczne i jasne o pow.50,18 m2. Na tę powierzchnię składają się: salon z aneksem kuchennym,
przedpokój, sypialnia, łazienka razem z wc. Z salonu wyjście na duży, słoneczny balkon.
Mieszkanie nowe, wykończone i wyposażone w bardzo dobrym standardzie. Ściany gładzone i malowane na
biało, na podłodze jasne panele. Pełne wyposażenie i umeblowanie to atut tego mieszkania. W salonie
znajduje się kanapa rozkładana, stół, krzesła, stolik, regały, dywan. W sypialni szafa, 2 łóżka i biurko. W
przedpokoju duże szafy, wieszak. W łazience wanna i pralka. Aneks kuchenny wyposażony w sprzęt AGD.
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie- zawarte w czynszu.Dodatkowe opłaty to prąd i woda.
Wokół pełna infrastruktura: sklepy, banki,szpital.
Serdecznie polecam.

Symbol INH20730 Symbol SWO 374141

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 419 €

Cena w USD 461 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Milczańska

Powierzchnia całkowita 50 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


